
COMUNE DI SESTU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - Fondo nazionale per il sostegno 
all'accesso alle abitazioni in locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 beneficiari - saldo annualità 
2016.

Affari Generali, Organi Istituzionali, 
Appalti e Contratti, Politiche Sociali

 Licheri Sandra

 1164 

18/09/2017

C O P I A



LA RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamata la legge 09 dicembre 1998 n. 431, che all’art. 11, ha istituito il Fondo nazionale
per  il  sostegno  all'accesso  alle  abitazioni  in  locazione,  destinato  all’erogazione  dei
contributi per il pagamento dei canoni di locazione, dovuti ai conduttori aventi i requisiti
minimi individuati con le modalità di cui al comma 4 della L.431/98;

Richiamata la determinazione n. 2001 del 30/12/2016 avente per oggetto:  Accertamento
finanziamento e contestuale impegno di spesa in favore di n. 154 beneficiari dei contributi
di cui alla Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - Fondo nazionale per il sostegno all'accesso
alle abitazioni in locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999 - annualità 2016;

Vista la determinazione n. 1036 del 27/07/2017 relativa alla liquidazione di quota parte del
contributo spettante a favore di n. 142 beneficiari che hanno presentato regolari pezze
giustificative;

Dato atto che in favore di due beneficiari l’importo da liquidare è stato rideterminato sulla
base  della  spesa  effettivamente  documentata  e  che  il  contributo  spettante  è  stato
interamente liquidato a saldo con determinazione n. 1036/2017;

Ritenuto di  dover procedere all’assunzione dell’impegno di  spesa pari  ad €  14.728,14,
finalizzato al pagamento del saldo dei contributi relativi di cui trattasi a favore di n. 152
beneficiari.

Ritenuto di dover pubblicare il presente atto sull’apposita sezione del sito web istituzionale
dell’Ente  denominata  “Amministrazione  Aperta”  a  norma  dell’articolo  26  del  Decreto
Legislativo  del  14/03/2013  n.  33  “Riordino  della  disciplina  riguardante  gli  obblighi  di
pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni”;

Visto lo statuto comunale, aggiornato con la deliberazione del Consiglio comunale n. 13
del 30 aprile 2001;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Visti l’art. 107, comma 3 e l’art.151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267;

Visto il D. L.gs.n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile n.4/2 punto 3.6 punto b)
relativo ai contributi erogati da altre pubbliche amministrazioni, per cui l’imputazione della
spesa avviene nel medesimo esercizio finanziario in cui è adottato l’atto amministrativo di
impegno relativo al contributo o al finanziamento;

Attestata la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell'articolo 147
bis del D. Lgs. del 18/08/2000, n. 267;

Visto il Decreto Sindacale n. 7 del 30/06/2017 di conferimento degli incarichi di   direzione
dei settori conseguenti alla revisione della macrostruttura organizzativa dell'Ente;

Vista la Deliberazione di Consiglio n. 12 del 29/03/2017 con la quale è stato approvato il
Bilancio di previsione finanziario 2017-2019 ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. n. 267/2000 e
dell'art. 10 del D. Lgs. 118/2011;

DETERMINA

Di prendere atto della premessa che qui si intende integralmente riportata;

Di  impegnare  la  somma complessiva di  € 14.728,14 per  la  liquidazione del  saldo dei
contributi spettanti in favore di 152  beneficiari per gli importi indicati nella parte contabile e
come meglio specificato nell’elenco allegato al solo originale cartaceo del presente atto,



che non viene pubblicato in ottemperanza al disposto del Decreto Legislativo n.196 del
30/06/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali”

Di imputare la spesa complessiva di €  14.728,14  sul titolo 1, missione 8, programma 2,
capitolo  10534/85  “Contributi  per  il  sostento  all'accesso  alle  abitazioni  in  locazione
L.9/12/1998  n.431  art.11  (Avanzo  di  amministrazione), in  relazione  all'esigibilità
dell'obbligazione con scadenza nell'esercizio 2017;

Di dare atto che:

- si procederà con successivo atto alla liquidazione dei contributi spettanti in favore dei
beneficiari;

- ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8 del D.Lgs n.267/2000, che il
programma dei pagamenti derivati dall’adozione del presente atto è compatibile con i
relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica di cui all’articolo 1,
commi 707 -734 della Legge n. 208/2015;

Di  dichiarare  in  merito  all’obbligo  di  astensione  in  caso  di  conflitto  di  interessi  anche
potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n.241/1990 e dell’art.6, comma 2 del D.P.R.
n.62/2013, l’assenza di conflitti.

L'Istruttore Direttivo

  Rossana Santus

La Responsabile del Settore

                          Sandra Licheri



COMUNE DI SESTU
Provincia di Cagliari

Determina N. 1164 del 18.09.2017

ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - Fondo nazionale per il sostegno all'accesso 
alle abitazioni in locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. Impegno di spesa in favore di n. 
152 beneficiari - saldo annualità 2016.



Anno Capitolo Acc/Imp ImportoDescrizioneSubArt. CodFornE/U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 1 85  17048U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 10 85  22317U

 10534  2017  73,36 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 100 85  21637U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 101 85  3239U

 10534  2017  68,07 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 102 85  22309U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 103 85  22310U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 104 85  21064U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 105 85  3141U

 10534  2017  77,68 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 106 85  22311U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 107 85  3992U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 108 85  2620U



 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 109 85  3938U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 11 85  11767U

 10534  2017  97,24 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 110 85  18146U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 111 85  18014U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 112 85  22312U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 113 85  22313U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 114 85  1453U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 115 85  18015U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 116 85  17176U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 117 85  10438U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 118 85  11009U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 119 85  5911U



 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 12 85  12004U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 120 85  22300U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 121 85  19577U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 122 85  3165U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 123 85  12637U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 124 85  21103U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 125 85  3222U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 126 85  22067U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 127 85  22314U

 10534  2017  93,03 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 128 85  9494U

 10534  2017  75,52 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 129 85  806U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 13 85  18139U



 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 130 85  22315U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 131 85  22301U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 132 85  5059U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 133 85  18018U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 134 85  19580U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 135 85  21072U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 136 85  19581U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 137 85  19584U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 138 85  16993U

 10534  2017  50,96 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 139 85  18019U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 14 85  20547U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 140 85  5773U



 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 141 85  14331U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 142 85  19563U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 143 85  13420U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 144 85  20716U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 145 85  2783U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 146 85  5779U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 147 85  3926U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 148 85  15742U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 149 85  816U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 15 85  6972U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 150 85  4026U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 151 85  20718U



 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 152 85  13486U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 16 85  4359U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 17 85  22318U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 18 85  18151U

 10534  2017  81,99 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 19 85  22319U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 2 85  1440U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 20 85  22320U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 21 85  22321U

 10534  2017  64,53 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 22 85  22322U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 23 85  17758U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 24 85  4484U

 10534  2017  87,61 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 25 85  18153U



 10534  2017  54,73 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 26 85  22323U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 27 85  21081U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 28 85  4021U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 29 85  18037U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 3 85  12657U

 10534  2017  76,26 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 30 85  1911U

 10534  2017  92,73 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 31 85  13556U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 32 85  10050U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 33 85  22324U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 34 85  7008U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 35 85  3947U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 36 85  13559U



 10534  2017  86,17 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 37 85  12660U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 38 85  22325U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 39 85  5305U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 4 85  5789U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 40 85  737U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 41 85  4023U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 42 85  8062U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 43 85  17389U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 44 85  5803U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 45 85  1487U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 46 85  11815U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 47 85  12298U



 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 48 85  18157U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 49 85  22326U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 5 85  18025U

 10534  2017  61,00 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 50 85  22327U

 10534  2017  78,12 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 51 85  16425U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 52 85  13715U

 10534  2017  53,74 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 53 85  11777U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 54 85  2351U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 55 85  11100U

 10534  2017  66,43 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 56 85  22328U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 57 85  21056U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 58 85  18039U



 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 59 85  2502U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 6 85  1480U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 60 85  1491U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 61 85  17152U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 62 85  21057U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 63 85  21058U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 64 85  22302U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 65 85  17128U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 66 85  964U

 10534  2017  91,80 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 67 85  22303U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 68 85  22304U

 10534  2017  58,91 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 69 85  22305U



 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 7 85  11973U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 70 85  9410U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 71 85  2719U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 72 85  14577U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 73 85  12640U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 74 85  6700U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 75 85  12649U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 76 85  419U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 77 85  18003U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 78 85  3126U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 79 85  4166U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 8 85  8786U



 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 80 85  13213U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 81 85  18004U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 82 85  22306U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 83 85  18006U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 84 85  18007U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 85 85  2723U

 10534  2017  54,60 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 86 85  18008U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 87 85  11794U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 88 85  1467U

 10534  2017  98,91 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 89 85  11948U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 9 85  10505U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 90 85  22307U



 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 91 85  8086U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 92 85  6222U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 93 85  6202U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 94 85  14313U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 95 85  5824U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 96 85  18011U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 97 85  22308U

 10534  2017  73,81 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 98 85  18000U

 10534  2017  100,86 Legge 09/12/1998 n. 431, art. 11 - 
Fondo nazionale per il sostegno 

all'accesso alle abitazioni in 
locazione - D.M. LL.PP. 07/06/1999. 
Impegno di spesa in favore di n. 152 

beneficiari - saldo annualità 2016.

D01164 99 85  2724U

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Sestu, 18.09.2017 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Rita Maria Giovanna Vincis



Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

Sestu,  03.10.2017 L'impiegato incaricato


